
取引先各位

　拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご愛顧を賜り、誠に厚く御礼申し上げます。

　さて、誠に勝手ながら下記の通り、夏季休業とさせていただきます。

8月5日(月)～9日(金)の間に到着しましたＤＭにつきましては、配達期間が夏季休業日を含むことになりますので

誠に勝手ながら、お盆明けの配達とさせていただきます。

下記日程表をご参考いただき出荷のご準備をしていただきますようお願い申し上げます。

　また、下記期間中に会社・病院などビルが閉まっているところへのポスト投函ができない場合は、盆明けの8/16(金)

以降の配達となりますのでご了承願います。

お盆期間の前後は、毎年ＤＭが集中いたしますので、期間に余裕をお持ちいただくようよろしくお願いいたします。

今後ともよろしくお願い申し上げます。

敬具

1．夏季休業日　：　8月10日（土）～8月15日（木）　6日間

２．期間日程表

発送作業日

8/3 (土) 8月5日(月) ～ 8月8日(木)

8/5 (月) 8月6日(火) ～ 8月9日(金)

8/17 (土) 8月19日(月) ～ 8月23日(金)

8/19 (月) 8月20日(火) ～ 8月24日(土)

※到着から翌日に仕分け、翌々日より配達期間 4日

※郵便発送エリアは上記日数+2～3日要します

以上

8月16日(金)

8月17日(土)

8/16 (金) 8月17日(土) 8月20日(火)～

8月8日(木)

8月9日(金)

8月10日(土)

✕ 夏季休業（盆休）

8月11日(日)

8月12日(月)

8月13日(火)

8月14日(水)

8月15日(木)

8月7日(水)

2024年7月18日

株式会社  南和

夏季休業及び配達期間について

記

南和到着日 配達期間

8月2日(金)

8月3日(土)

8月4日(日)

8月5日(月)

8月6日(火)


